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EKSTRAKT I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË DHËNAT E 
SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) K81504061N

2. Data e Regjistrimit 04/03/2008
3. Emri i Subjektit DATON
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 04/03/2008
6. Kohëzgjatja Nga: 04/03/2008

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Tirane Tirane   Rr “Frosina Plaku” , Nr pasurise 3/483+2-1 
,vol 41, fq 92 ,Zona kadastrale 8220 ,Tirane   

100.000,008. Kapitali
8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 100,00

9. Objekti i aktivitetit Import Eksport dhe Tregtim me shumice dhe pakice i 
mallrave te ndryshme me karakter industrial, ushqimore, etj. 
Aktivitete ne fushen e ndertimit. Germime dheu me punime 
eventuale murature e beton arme, prishje dhe punime ne toke 
te germuar, prodhim materile inerte-guri, prodhime 
eleneteb/arme te zakonshme-pararendor-gure dekorativ, 
ndertime civile-industriale-turistike e bujqesore deri ne 5 
kate, ndertime civile-industriale-turistike e bujqesore mbi 5 
kate, rikonstruksione, ndertim banesa me skelet mbi 8 kate, 
ndertime rruge kategoria V, IV, punime te mirembajtjes dhe 
sinjalizimit ne rruge, ndertim mbi shtresa rrugore, ndertim 
ura dhe vepra arti deri ne 10 m, ndertim ura dhe vepra arti 
mbi 10 m, estakada-ura metalike-te varura, ndertim 
ujesjelles-kanalizime-kanale e impjante vaditese, punime 
mbrojtje te sistemit hidraulik-çimentime, etj.Pastrim i 
sipperfaqes urbane.Shitblerja, dhenia me qira e pronave dhe 
terreneve. Ndermjetesim ne marredhenie me pasurine e 
palujteshme. Agjensi udhetimesh brenda dhe jashte territorit 
te Shqiperise.
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Orion Cenalla10. Administratori/ët
10.1 Afati i emërimit Nga: 29/08/2024 Deri: 28/08/2029

11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 
parashikimet ligjore

11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)
12. Ortakët Orion Cenalla

12.1 Vlera e kapitalit Para: 100.000,00 Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 100,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

12.4 Komente (nëse ka)

13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

Tirane Tirane  TIRANE Rruga "Nikolla  Tupe" ("Abdyl  
Frasheri"),  Tirane  (shesh ndertimi/kantier ndertimi) 
Tirane Tirane  TIRANE Rruga e Kavajes,  Njesia  
Administrative   nr.  10,  Tirane (shesh ndertimi/kantier  
ndertimi) 

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: DATON
E-Mail: daton_as@yahoo.it  
Telefon: 0682081978  

15. Statusi: Aktiv

Datë: 09/12/2025


